

اخبار

معاون درمان وزارت بهداشت خبر داد:

افزایش دو برابر تخت‌های ویژه کودکان در کشور

معاون درمان وزارت بهداشت از تلاش‌های این وزارتخانه برای دوبرابر کردن تعداد تخت‌های مراقبت‌های ویژه کودکان در کشور خبر داد. دکتر سعید کرمی معاون درمان وزارت بهداشت در حاشیه سفر یک روزه به دانشگاه علوم‌پزشکی بابل گفت: رویکرد وزارت بهداشت در دوره جدید عدالت و تعالی نظام سلامت است. یکی از مهمترین اقدامات در این راستا افزایش عادلانه سرانه تخت های بیمارستانی و ارتقای سیستم بهداشتی و درمانی از نظر تجهیزات و امکانات است.

وی در ادامه با اشاره به گسترش خدمات درمانی در کشور افزود: باعث افتخار است که علاوه بر کلانشهرها در شهرهایی مثل بابل هم خدمات فوق تخصصی همچون پیوند مغز استخوان ارائه می‌شود و در شهرهای مختلف مردم می‌توانند به خدمات، دسترسی عادلانه داشته باشند.

معاون درمان وزارت بهداشت افزود: در حال حاضر در کشور حدود ۱۵۰ هزار تخت بیمارستانی و بیش از ۱۴ هزار تخت ICU داریم و از نظر PICU یا ICU اطفال مشکل داشتیم که با همت دولت و وزارت بهداشت این تخت ها تقریباً به دو برابر در حال افزایش است. معاون درمان وزارت بهداشت گفت: بعضی از استان‌ها مثل سیستان و بلوچستان و البرز که از نظر سرانه تخت شرایط خوبی ندارند مورد حمایت بیشتر وزارتخانه قرار می گیرند و امیدواریم بتوانیم سرانه تخت را سریعاً افزایش داده و به استاندارد برسانیم.

وی همچنین در مورد فرهنگ اهدای عضو، بیان داشت: وقتی که مرگ مغزی اتفاق میفتد، برای خانواده خیلی درد آور می باشد. ولی این فرد می‌تواند دوباره به تعداد زیادی از کسانی جان آنها در تهدید است، حیات دوباره دهد. وی با اشاره به اینکه مسافخانه تنها اعضای بدن حدود ۲۵ درصد از بیماران مرگ مغزی، اهدا می شوند، گفت: باید تلاش کنیم با فرهنگ سازی و اقدامات لازم، بتوانیم مشکل عزیزی که منتظر پیوند عضو هستند را با استفاده از عضو از عزیزان مرگ مغز حل نماییم.

معاون درمان وزارت بهداشت، ضمن نشست با رییس و هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی بابل از بیمارستان‌های فوق تخصصی کودکان امیرکلا، مرکز جامع ترومای شهید بهشتی، بیمارستان آیت الله روحانی بابل و ساختمان جدید بزرگترین بیمارستان تخصصی دیالیز شمال کشور که مراحل پایانی ساخت توسط خیرین را می گذراند، بازدید کرد.

بر اساس گزارش سایت وبدا، وی همچنین از بیمارستان امام خمینی(ره) فریدونکنار مازندران بازدید و به ارزیابی روند ارائه خدمات در این مرکز پرداخت.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت: اتمام پروژه‌های بهداشتی، مناطق محروم در اولویت هستند

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت گفت: اتمام پروژه‌های بهداشتی، مناطق محروم و پروژه‌های مربوط به قانون جوانی جمعیت در اولویت هستند.

بهروز رحیمی با بیان این مطلب در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در مازندران، گفت: به دستور وزیر بهداشت اتمام پروژه‌های بهداشتی، مناطق محروم و مرزی و پروژه‌های در راستای قانون جمعیت در اولویت هستند.

وی با تأکید بر ضرورت نقش آفرینی روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در تدوین برنامه هفتم توسعه، افزود، برخی از مواد قوانین بالادستی همچون قوانین برنامه مربوط به حوزه سلامت بوده و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور باید در تدوین برنامه هفتم نقش آفرینی کنند.

وی که به عنوان مسئول «کارگروه بهره‌وری منابع فیزیکی و منابع انسانی» سخن می گفت، اظهار کرد: بهره‌وری را با بیشترین میزان دسترسی به اهداف با مشارکت مالی عادلانه و پاسخگویی می توان افزایش داد.

معاون توسعه مدیریت و منابع گفت: تصمیم بهره‌ورانه باید منطبق بر نیازها باشد، در اولویت های سلامت و جامعه باشد و انتظارات خدمت گیرندگان را تامین کند.

دکتر رحیمی یکی از منابع تامین مالی را اجرای قانون فروش و مولد سازی اموال دولتی دانست و بیان داشت: طبق مدل سازمان بهداشت جهانی تامین و تولید منابع لازم است و روسای دانشگاه ها برای اجرای این قانون باید وقت بگذارند. همچنین تسهیلات بانکی، تهاتر، اوراق مالی اسلامی، فاینانس، اعتبارات محرومیت زدایی و مشارکت با بخش های غیردولتی برای اجرای طرح‌ها راه های دیگر تولید منابع هستند.

بر اساس گزارش وبدا، وی تصریح کرد: وزارت بهداشت نمونه بارز کنار هم قرار گرفتن صنعت و دانشگاه است که خروجی آن دستاوردهای کنونی شده است. ادغام بهره‌وری را افزایش داده و جداسازی آموزش از نظام سلامت به این بهره‌وری ضربه اساسی می زند.

آگهی فقدان

خانم مریم کسبی فرزند نصرت الله دارای شناسنامه ۳۲۷۶۵ صادره از تهران متولد سال ۱۳۵۷ به شماره نظام پزشکی ف ۱۳۴۶ اظهار میدارند که پروانه ایشان به شماره ۳-۲۰۷۴۵۱ مورخ ۹۹/۴/۱ و شماره ۴-۲۰۷۴۵۲ مورخ ۹۹/۴/۱ مفقود گردیده است. لذا ضمن ابطال پروانه فوق‌الذکر از یابنده خواهشمند است آن را به معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به آدرس تهران، تقاطع خیابان جمهوری و حافظ، ساختمان وزارت بهداشت، طبقه ششم، واحد صدور پروانه ها ارائه نمایند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: رتبه‌بندی

معلمان دیگر کار مهم دولت بود که ۱۰ سال در بروکراسی اداری معطل مانده بود که این مهم الان تصویب شده و قطعا در آینده‌ها بسیار نزدیک شاهد اجرای آن خواهیم بود و از اول شهریورماه نیز در فیش حقوقی فرهنگیان اعمال خواهد شد.

یوسف نوری صبح امروز در جریان سفر هیات دولت به آذربایجان‌غربی، در جلسه شورای اداری بوکان شرکت کرد.

وزیر آموزش و پرورش در این جلسه گفت: اولین اقدام دولت مبارزه جدی با ویروس کرونا بود که البته این مهم را از دو جهت کاهش مرگ و میر و ساخت واکسن پیگیری کردیم و این مهم برگه زرین تاریخ انقلاب بود.

وی افزود: عدالت محوری یکی دیگر از اقدامات دولت بود دولت سیزدهم بود که برجسته‌ترین این عدالت حضور در میان مردم و سخن با توده‌های مختلف مردم در نقاط مختلف کشور بود

شهردار تهران گفت: شهرداری با ارگان های نظامی و انتظامی برای آزادسازی زمین های شهری به نفع مردم تعامل دارد و این کار از طریق ارگان های مختلف پیش می رود.

علیرضا زاکانی، در برنامه «بدون توقف» شبکه سه سیما با تأکید بر اینکه تهران نیازمند اجرای پروژه‌های عمرانی است، گفت: بیشترین کار عمرانی که در شهر تهران انجام شده است در دوره‌ای بود که آقای قالیباف به مدت ۱۲ سال شهردار تهران بود. بیشتر بزرگراه‌ها، تونل‌ها و معابر شهری در این دوره ساخته شد.

وی با اشاره به اینکه تهران وضعی دارد که حتماً نیاز به کار عمرانی دارد، افزود: افرادی که عنوان می‌کنند تهران به کار عمرانی نیاز ندارد، شاید ندانند که نیازهای شهر تهران چیست. به عنوان مثال تهران نیاز به ۷۰۰ کیلومتر شبکه آب‌های سطحی دارد که ۵۳۰ کیلومتر از آن اجرا شده و ۱۷۰ کیلومتر آن باقی مانده است که اجرای این مقدار باقیمانده خود یک کار عمرانی بزرگ است علاوه بر اینکه نگهداری از ۵۳۰ کیلومتر شبکه آب‌های سطحی انجام شده نیز کار بزرگی است.

شهردار تهران ادامه داد: تهران بزرگراه‌های زیادی دارد اما بزرگراه شهید شوشتری، بزرگراه یادگار امام (ره) به سمت غرب تا جاده ساوه ادامه بزرگراه شهید صیاد تا بزرگراه آزادگان و … از جمله کلان پروژه‌های شهر تهران است که باید انجام شود. به عنوان مثال اگر بزرگراه شهید شوشتری ساخته شود عملاً ۱.۵ درصد از بار ترافیکی شهر تهران کم می‌شود و ۵ درصد از بار ترافیکی شرق تهران کم می‌شود.

وی با اشاره به اینکه انجام این کارها، فعالیت‌های عمرانی بزرگی است که باید در شهر تهران انجام شود، بیان کرد: به همین دلیل اعتقاد داریم که حتماً باید کار عمرانی در شهر تهران انجام شود. به عنوان مثال ۱۲۰۰۰ کیلومتر مسیر پیاده راه در تهران وجود دارد. وقتی قرار است در این مسیر مناسب سازی انجام شود، انجام آن کار بزرگی است. این نیز کار عمرانی است.

زاکانی در ادامه درباره ثبت اطلاعات زمین‌های شهری تهران برابر ماده ۴۰ برنامه توسعه یادآور شد: از برنامه سوم توسعه شهر تهران چند سال گذشته است. باید این برنامه از دو سال پیش اجرایی می‌شد به همین دلیل طبق ماده ۴۰ آنکه شهرداری تهران را مکلف به تهیه بانک اطلاعات زمین شهری در دو سال اول کرده بود، دو سال نخست این برنامه فرادستی در دوره گذشته مدیریت شهری بوده است.

جمع‌آوری اطلاعات ۹۶۰ هزار قطعه زمین شهری

وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۹۶۰ هزار قطعه زمین شهری در تهران وجود دارد که اطلاعات این قطعات باید جمع‌آوری شود، تأکید کرد: بخشی از قطعات این زمین‌ها نیز متعلق به شهرداری تهران است ما در ابتدا سعی کردیم تا اطلاعات این زمین‌های شهری را جمع‌آوری کنیم و هم زمین‌هایی که مالکیت آن متعلق به شهرداری تهران است، جمع‌آوری می‌کنیم.

شهردار تهران با بیان اینکه تا کنون اطلاعات ۱۷۰۰۰ قطعه از زمین‌های شهری شهرداری تهران ثبت و ضبط شده و این کار همچنان ادامه دارد، گفت: بعد از این مرحله در نظر داریم تا اطلاعات جمع‌آوری شده را به اشتراک بگذاریم و می‌خواهیم شرایط را به سمتی ببریم که کسی نتواند به امکانات شهرداری تهران چنگ اندازی کند و به سمتی پیش برویم که بتوانیم از این امکانات در سرمایه گذاری‌هایی که در شهر تهران انجام می‌دهیم، استفاده کنیم.

زاکانی با اشاره به تعامل شهرداری تهران با ارگان‌های نظامی و انتظامی برای آزادسازی زمین‌های شهری به نفع مردم افزود: اکنون از طریق ارگان‌های مختلف این کار را پیش می‌بریم. به عنوان مثال یکی از مشکلاتی که سال‌ها در محدوده دوشان تپه وجود داشت، انقطاع خیابان دماوند از طریق دسترسی‌هایی که باید انجام می‌گرفت؛ بود. اکنون تفاهمی انجام داده‌ام که ۷۰ هکتار از این زمین‌ها به نفع شهر آزاد شود. با کارخانه جنگ افزار سازی که در خیابان پیروزی

روزنامهصبح ایران

امتیاز

زمان اجرای رتبه‌بندی معلمان مشخص شد



نوری تصریح کرد: شفافیت یکی دیگر از

وی ادامه داد: رتبه‌بندی معلمان دیگر کار مهم

دولت بود که ۱۰ سال در بروکراسی اداری معطل

شهردار تهران مطرح کرد؛

تعامل با ارگان‌های نظامی و انتظامی به منظور آزادسازی زمین‌های شهر



در نظر داریم تا ۶۰۰ کیلومتر از آن را مناسب سازی کنیم خود این پروژه نیاز به منابع مالی بزرگی دارد. تا عملاً افراد نانوا و سالمند شهر تهران در شهر به راحتی تردد کنند. یکی دیگر از پروژه‌هایی که در حال پیگیری آن هستیم بحث باز سازی معابر شهری است یک بخشی از این کار را ظرف ۲ ماه و نیم در تهران انجام دادیم و لکه گیری هایی در شبکه معابر شهری انجام شد.

زاکانی ادامه داد: ۴ مجموعه در شهر تهران وجود دارد که در حال تولید آسفالت است. دو تا از این کارخانه‌ها در دهه ۶۰ راه اندازی شده است. امسال بودجه‌ای قرار دادیم تا دو تا از این کارخانه‌ها بازسازی شود. یکی بازسازی و یکی نیز با مشارکت بخش خصوصی بازسازی انجام شود. ۱۰۰۰ تن آسفالت که در شهر تهران استفاده می‌شود را خود ما تولید می‌کنیم تا در بازسازی شبکه معابر شهر تهران که در برنامه امسال شهرداری تهران وجود دارد، مورد استفاده قرار گیرد.

گودهای شهر و ساختمان‌های ناایمن؛ دوخطر بیخ گوش پایتخت
شهردار تهران درباره ایمن سازی ساختمان‌های شهر تهران توضیح داد: الان دو خطر شهر تهران را تهدید می‌کند یکی وجود ساختمان‌های ناایمن در شهر تهران و دیگری گودهای رها شده پایتخت است.

وی یادآور شد: ما یک برنامه جدی در شهر تهران دنبال می‌کنیم که دو مجموعه شهرداری تهران با نظارت سازمان مدیریت بحران شهر تهران درگیر این برنامه هستند؛ یکی سازمان آتش نشانی و دیگری معاونت شهرسازی شهر تهران است. در حال جمع‌آوری اطلاعات در این زمینه هستیم که به عنوان مثال ساختمان‌های نا ایمن در چه وضعیتی هستند و چگونه می‌توانند ایمن سازی شوند.

زاکانی تأکید کرد: در حوزه گودهای رها شده نیز وضعیت به این صورت است که در حال حاضر شهرداری دو گود رها شده در شهر تهران دارد که باید تعیین تکلیف شود. مانند گود فرهنگ و برج میلاد. اینها اول باید تعیین تکلیف شوند تا تکلیف خودمان را در رابطه با این گودهای مشخص کنیم. در برنامه امسال بررسی این دو مساله در دستور کار قرار دارد که برنامه‌ای زمان بر است.

وی با بیان اینکه بخشی از ساخت و سازهای انجام شده در شهر

تهران ساخت و سازهای نا ایمن است، گفت: ۱۲۰۰۰ بافت ناپایدار و ۴۵۶۰ هکتار بافت فرسوده داریم که برای شهر خطرناک است و نیازمند نوسازی در این محدوده‌ها هستیم تا با برنامه‌ریزی درست این کار انجام شود.

زاکانی در پاسخ به سوالی مبنی بر عدم هماهنگی ارگان‌های شهری در کندن معابر شهری تأکید کرد: کنده‌کاری ها در شهر تهران سرخود نیست. از سال‌های قبل کنده‌کاری شده تا شبکه فاضلاب را ایجاد کنند و این کار بد نیست. در دوره‌ای از سال‌های قبل شبکه فاضلاب را طراحی کردند و آن را ایجاد کردند و با شهرداری انجام این کارها هماهنگ است.

به اعتقاد شهردار تهران، در آینده امکان دارد نیازهای دیگری روی دهد و بخشی از این کارها منطقی است. غیر منطقی کارهایی است که کنده می‌شود و رها می‌شود.

ضرغامی مطرح کرد؛

تشکیل کمیته جام جهانی میان ایران و قطر برای طرح ایده‌ها

این سفر در راستای پیگیری و به سرانجام رساندن تفاهم‌نامه‌هایی که در سفر ریاست‌جمهوری ایران به قطر امضا شد، انجام گرفته است. وی، به آشنایی با صنایع دستی ایران اشاره کرد و افزود: صنایع‌دستی ایران برای ما غریبه نیست، به توجه به نزدیکی جغرافیایی و سبقه تاریخی دو کشور، از گذشته با این آثار آشنایی داریم. این آثار که نتیجه پژوهش‌های بسیار هستند، بخش جدانشدنی فرهنگ ایران محسوب می‌شوند. وزیر فرهنگ قطر، با تحسین صنایع‌دستی ایران بیان کرد: در سفرهایم به شهرهای مختلف ایران شاهد بودم که ساخت این صنایع‌دستی صبر و برداری بسیاری نیاز دارد. بسیاری از صنایع‌دستی قطر از بین رفته است و ما برای احیای آن‌ها به تجارب شما نیاز داریم.

روابط ایران و قطر فراتر از رویدادها است

وی همچنین با طرح پیشنهاد تشکیل کمیته جام جهانی، گفت: تشکیل این کمیته و کارگروه‌های مرتبط می‌تواند منجر به طرح ایده‌ها و نتیجه بهتر شود.

وزیر فرهنگ قطر، هم‌گرایی بین قطر و ایران را فراتر از حوادث و رویدادها دانست و افزود: جام جهانی رویداد گذرای است، در صورتی‌که روابط ما پایدار و استوار است. ما برای ملت و دولت ایران احترام بسیار قابلیم و مواضع شرافتمندانه ایران را در قبال قطر هیچ‌وقت فراموش نمی‌کنیم. کسانی‌که در روزهای سخت کنار ما ایستادند، برای ما دارای ارزش و احترام بسیار هستند.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که این سفر آغازی برای افزایش هر چه بهتر و بیشتر روابط بین دو کشور باشد و گفت: فعال‌سازی و استمرار روابط فرهنگی مدنظر دولت قطر است. بنده شخصا برای پایدار کردن این روابط دست دوستی به سمت شما دراز می‌کنم.

مانده بود که این مهم الان تصویب شده و قطعا در آینده‌ای بسیار نزدیک شاهد اجرای آن خواهیم بود و از اول شهریورماه نیز در فیش حقوقی فرهنگیان اعمال خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش، تصریح کرد: رسانه‌های ضد انقلاب طی ماه‌های گذشته بیشترین حجم خبری خود را به مسئله رتبه‌بندی معلمان آن هم به دروغ اختصاص دادند که خوشبختانه جامعه فرهنگیان کشور پاسخی به این دروغ‌پراکنی‌ها نشان ندادند.

وی گفت: اعمال رتبه‌بندی معلمان شروع شده و در ماه‌های آینده نیز فرهنگیان کشور خبرهای بسیار خوبی در حوزه بیمه و دیگر مسائل خواهند شنید.

نوری عنوان کرد: ۲ هزار و ۱۰۰ سالن ورزشی درون مدرسه‌ای در این دولت به کلیه مدارس کشور اختصاص داده شده که به نوبه خود یک انقلاب مهم در این حوزه است که بودجه احداث آن‌ها نیز اختصاص پیدا کرده است.

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در نهمین پویش قرار خدمت در منطقه یک اعلام کرد:

۷۰۰ کیلومتر مسیر رفت و آمد سواره در شهر تهران کوتاه شد

با اجرای قریب به ۱۰۰ طرح دور برگردان و تقاطع در شهر تهران که در بسیاری از موارد فعالیت شروع شده و در حال اجرا است، بیش از ۷۰۰ کیلومتر مسیر رفت و آمد سواره رو کوتاه شد.

به گزارش امتیاز: عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در نهمین پویش قرار خدمت در منطقه یک که با حضور مدیر کل هماهنگی فنی و عمرانی مناطق و سازمان ها، مجید افشاری معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه، مدیران شهری منطقه و ناحیه ده در محل این ناحیه برگزار شد به بررسی مهمترین مسائل و چالش های حوزه فنی و عمرانی در تهران و منطقه پرداخت و گفت: با کاهش مسیر سواره در تهران شاهد حوادث کمتر و صرفه جویی در وقت شهروندان و مصرف سوخت و سایر موارد خواهیم بود به طور مثال با اجرای طرح تقاطع بزرگراه شهید بابایی و شهید باقری جمعا حدود ۱۲ کیلومتر مسیر تردد کوتاه خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک نیز خاطر نشان کرد: با توجه به موقعیت مکانی منطقه یک که در کوهپایه واقع شده و برودت هوا در فصل سرما، بارندگی و رواناب و پخش شن مخصوص بیشتر، در برقروبی نسبت به سایر مناطق فرسودگی در معابر منطقه وجود دارد و با توجه به وسعت، منطقه نیازمند تخصیص بیشترین آسفالت در بین مناطق است که این مورد در پویش قرار خدمت با حضور معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران مقرر شد احصاء و اعلام شود.

علیرضا عباسی شهردار ناحیه ده منطقه یک نیز در این پویش گفت: در این قرار خدمت برای پیشبرد پروژه های عمرانی در سال ۱۴۰۱ از پروژه های تقاطع های غیر همسطح ارتش و سرای محله قائم (جع) بازدید شد و چندین درخواست برای ارائه خدمات بیشتر به شهروندان در حمله ساخت پیاده راه، افزایش فضا سازی در بوستان خاواده به وسعت ۳۰ هزار متر مربع، نصب یک و نیم کیلومتر نیوجرسی در گردنه قوچک و تکمیل نمودن سرای محله قائم (جع) که چندین سال است متوقف شده مورد درخواست قرار گرفت،

وضعیت معیشتی بازنشستگان خوب نیست
لژوم صدور احکام افزایش حقوق بازنشستگان تا پایان اردیبهشت
دبیر خانه کارگر قزوين خواستار تسريح در صدور احکام افزایش حقوق بازنشستگان قبل از پایان اردیبهشت شد.

عبدعلی کرمی (دبیر خانه کارگر قزوین) در ارتباط با افزایش مستمری بازنشستگان گفت: انتظار داریم هرچه سریعتر قبل از پایان اردیبهشت ماه جاری، احکام حقوقی جدید صادر شود. خواستوی ما اعمال مصوبات شورایعالی کار با تمام مولفه‌های مزدی و همچنین اجرای متناسب‌سازی ۱۴۰۱ است.

او تأکید کرد: بایستی علاوه بر افزایش حقوق، متناسب‌سازی عادلانه برای تمام بازنشستگان ازجمله حداقل‌بگیران اجرایی شود. حقوق اردیبهشت پرداخت شود.

به گفته کرمی، مدتی است مسئولان در ارتباط باصدور احکام افزایش حقوق بازنشستگان تردید دارند و تصمیم‌گیری نمی‌کنند و این موجب نارضایتی بازنشستگان شده است.

دبیر خانه کارگر در ادامه گفت: در صورت گرانی‌ها باعث بی‌ثمر شدن افزایش حقوق کارگران و بازنشستگان در سال ۱۴۰۱ شده است و اینکه گهته می‌شود ریشه تورم در افزایش حقوق کارگران است، باید بگویم خیر بلکه مصداق بارز ایجاد تورم، حذف ارز ترجیحی است که بارها فاضلاب نقدی و کارگری درباره تبعات حذف آن هشدار داده بودند.

کرمی در ادامه درباره وضعیت معیشتی بازنشستگان با افزایش گرانی‌ها گفت: وضعیت معیشتی بازنشستگان تأمین اجتماعی خوب نیست حال آنکه آن‌ها دو ماه حقوق و مستمری خود را کامل دریافت نکرده‌اند.

او اضافه کرد: گرانی‌های این روزها سفره ساده و کوچک کارگران و بازنشستگان را بیش از پیش خالی کرده با این حال بارانه حمایتی هنوز به برخی خانوارهای کارگری بازنشسته اختصاص نیافته است.

او با اشاره به گفته مسئولان مبنی بر اینکه یارانه حمایتی برای ۲۲ میلیون ایرانی واریز شده است، افزود: بخشی از مردم علیرغم اینکه قیمت‌ها افزایش پیدا کرده است هنوز یارانه خودشان را دریافت نکرده‌اند و توقع از دولت این است که نسبت به مدیریت این گروه از مردم که اقشار آسیب‌پذیرند، اقدام کند. وی افرادی که یارانه دریافت نکرده‌اند بسیاری‌شان طبقه بازنشسته و کارگر هستند که در دهک‌های بالا جا داده شده‌اند و توقع این است که دولت زودتر این موارد را اصلاح کند. وی افزود: افزایش قیمت‌ها در بازار مواد غذایی، لوازم خانگی، قطعات الکترونیکی، مسکن، خودرو، سکه و ارز با هیچ متغیر و شاخص اقتصادی همخوانی ندارد. دبیر اجرایی خانه کارگر با تأکید بر لزوم اقدام فوری دولت در کنترل قیمت‌ها یادآور شد: کارگران صدمه‌پذیرترین قربانیان شرایط کنونی اقتصادی هستند. نوسانات قیمت ارز، افزایش چندین باره قیمت اجناس مصرفی کارگران را نگران می‌کند و آثار در شرایطی که فشار رونمی خطر اخراج از کار و عواقب بیکاری را نیز متحمل می‌شوند، به گفته این فعال کارگری، اگر موج حرکت بی‌ترمز قیمت‌ها ادامه یابد، زندگی کارگران و بازنشستگان خصوصاً حداقل‌بگیران به طور جدی تحت تأثیر واقع می‌شود.